
Администрация  г.Моршанска
Тамбовской области

        П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
                                        
 28.01.2022                                         г.Моршанск                                      № 80       
                                   
О  внесении  изменений  в  постанов-
ление  администрации  города  от
28.05.2018 г. № 588 «Об утверждении
схемы  размещения  нестационарных
торговых  объектов  на  территории
города Моршанска»

В целях упорядочения  размещения нестационарных торговых объектов
на территории г.Моршанска, а также на основании  заявления индивидуального
предпринимателя  Чекменёва  Дмитрия  Юрьевича  и  соглашения  о  внесении
изменений о предоставлении земельного участка во временное пользование на
условиях аренды № 638 от 30.01.2003 г., ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Внести  следующее  изменение  в  приложение  постановления
администрации  города  от  28.05.2018  №  588  «Об  утверждении  схемы
размещения  нестационарных  торговых  объектов  на  территории  города
Моршанска»:

 В разделе «Павильоны и киоски». 
1.1.«Центральная часть города»

   строку:
Киоск Интернацио-

нальная, 
д.31 а

24 Печатные
издания

ИП
Кочеткова

Ксения
Сергеевна 

1 В соответствии
со сроком и
условиями

заключенного
договора аренды

земельного
участка

- 8-920-478-
83-16

  заменить на строку:
Павильон Интернацио-

нальная, 
д.31 а

18,7 Смешанны
е товары

ИП Чекменёв
Дмитрий
Юрьевич 

1 В соответствии
со сроком и
условиями

заключенного
договора аренды

земельного
участка

+ 8-929-015-
36-00

2.  Комитету  социально-экономического  развития  и  инвестиционной
деятельности  администрации  города  (Жеребцова)  обеспечить  размещение
настоящего  постановления  и  актуальной  редакции  постановления
администрации  города  от  28.05.2018  г.  №  588   «Об  утверждении  схемы
размещения  нестационарных  торговых  объектов  на  территории  города
Моршанска» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет на сайте
информационно-новостного  портала  региональных  средств  массовой
информации  Тамбовской  области  www.top68.ru и   на  официальном  сайте
администрации города в сети Интернет.

Глава города             А.В.Банников

http://www.top68.ru/

	​ П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

